浙财大人 E2015〕 2号

关于公布⒛1s年第一季度新进人员

定岗聘级名单的通知

各部门、各单位 :

根据《浙江财经太学专业技术五级及以下岗位设置和聘用管

理实施办法 (暂行》 (浙财大 匚2014)211号 )和 《浙江财经大

学管理职员职级晋升暂行办法》(浙财大 匚2014〕 73号 )等文件

精神,2015年第一季度新进人员定岗聘级工作经个人申报、所
在部门推荐、校岗位设置管理工作领导小组办公室审核并公示,

现将确定的定岗聘级名单予以公布。

根据《浙江财经大学编外用工管理暂行办法》(浙财大E2013〕

188号 )有关规定,人事派遣人员参照编内同类人员定岗聘级 ,
薪酬体系仍按学校有关规定执行。

附件:2015年第ˉ季度新进人员定岗聘级名单
●0 ·

舞F、

钾硇厘玄羽髀

∞
Hl∞0l⒄

冖0㈧

∞冖︱㈧0︱⒄H0㈧

邸0︱H0l⒄H0㈧

卜
0{HΦ

︱⒄冖0㈧

H㈧lH0︱

⒄
H0㈧

卜0︱H0I⒄冖0㈧

Φ
0l冖0︱⒄H0㈧

∞㈧︱
H0Ι

⒄
H0㈧

Φ
HIH0l⒄H0㈧

㈧
0lH0l⒄H0㈧

00︱H0︱

⒄
H0㈧

Φ
0lH0l⒄H0㈧

∞㈧
l∞0︱

⒄
H0㈧

蕊舯羽抠羽髀

愚
+鞘

抄

黛
+鞘

抄

熟
+邶

抄

愚
+邶

艇

惠屮鞘舯

惑
+邶

抄

察
+邶

抄

菸
+邶

抄

菸
+督

抄

菸
+邶

抄

菸
+邯

抄

菸
+懋

屮

菸
+邶

抄

厘宜
u婴

∞
Hl∞0丨⒄H0㈧

∞
Hl㈧0Ι⒄H0㈧

守0︱冖0︱⒄冖0㈧

卜
0lHΦ

︱⒄冖0㈧

H㈧lH0I⒄

冖0㈧

卜
0Id0l⒄H0Ν

Φ
0IH0Ι

⒄HΦ㈧

∞㈧
lH0I⒄

冖0㈧

ΦH︱HΦl⒄H0㈧

㈧
0l冖

Φ
l⒄H0㈧

Φ
0lH0丨

⒄
H0㈧

Φ
0l冖0︱⒄HΦ㈧

∞㈧
l∞0{⒄H0㈧

棘簧伥韬

爿舯羽罂

虽臻
虽本
璧芯
虽秦

鄄鄢而

虽本
蛋卞
虽本

⌒婴靴ˇ虽本

虽举
虽本
虽本
虽本

蕉账羽抿戬奏

虽鄢烬恤

虽鄢烬恤

墓鄢烬怄

塞鄢烬恤

虽鄢督姬

塞鄢督砸

虽酃邸褪

ξ鄢督榧

虽鄢烬槌

虽鄢督砸

虽鄢督姬

虽鄢皂妪

虽鄢督恤

珉粼羽抠髀奏

虽鄢
u抄

虽鄢
u抄

基鄢
u抄

璧鄢迪w

虽鄢
u抄

虽鄢
u舡

虽鄢
u抄

虽鄢迪抄

虽鄢
u抄

璧鄢
u抄

璧鄢
u抄

虽邾
u舯

虽鄢
u抄

副粼
u据

伥鞘爿抄

长琚爿抄

长督爿抄

长鞘爿抄

长鞘爿w

K邶

爿w

长韬爿抄

长邶爿抄

K鞘

爿抄

K邶

爿抄

长邯爿抄

长邶爿屮

长邶爿抄

脚崽
脲霉

哪Ⅻ胝

世逻濉

叫〓

荪嘟枷

督口

溺删

昙世酬

醭
H胝

岷嘤以

〓
~匚甲

凿单尿

匿
K粼

r犏钜奏∷〓

鉴舯卡巛

坠肼卡巛

壑舯霪剞

垡舻剁鞭恒H

壑舳刚驷涎H

垡舯哪迦恒H

坚舳刚驷袒H

垡舯嗯×墨回岬鉴唰

垡舯嗯愁送皿妒鉴唰

堡舯嗯愁送匣岬烬唰

茎舳峪只送皿岬喹唰

坚舯嗯×医圃岬鉴Ⅻ

咿妓
lH
妒 盛

寸
Φ

斟岬恋搜驭捌以
<焖

窳恻僻
{酞

肼ηR

〓∷“

个·〓廿丶丶丶
世篷

型婶Ε宜
u婴

H0l㈧0l⒄H0㈧

㈧
0lH0l⒄H0㈧

Φ
H︱H0︱

⒄
H0㈧

H0︱H0︱

⒄
H0㈧

㈧0︱H0丨⒄H0㈧

卜
0︱H0l⒄H0㈧

冖
0lH0I⒄H0㈧

∞
H1冖0l⒄H0㈧

H0{㈧

冖
l守H0㈧

H0l㈧H︱

守
H0㈧

㈧
0︱H0l⒄H0㈧

ΦH丨H0︱⒄H0㈧

⒄
0︱

∞
0l⒄H0㈧

⒄
0︱

∞
0︱

⒄
H0㈧

蕊舯羽握
u搜

惑
+邶

抄

惑
+鞘

抄

惑
+邶

抄

愚
+揆

抄

菸
+鞘

抄

菸凵
+辎

抄

菸
+鞘

抄

菸凵
+邶

抄

郛
+邶

抄

察
+鞘

舯

志
+鞘

抄

察
+邶

抄

郦
<哪

鞭

`愚

凵
+邶

抄

惑
<刚

洄

\志

叫
+邶

抄

旦官
u婴

H0l㈧0l⒄H0㈧

㈧
0l冖0l⒄H0㈧

0HI冖0︱⒄H0㈧

H0lH0I⒄H0㈧

㈧
0lH0I⒄H0㈧

卜
0︱H0︱

⒄冖
0㈧

H0lHΦl⒄

冖
0㈧

∞
HlHΦ

Ι⒄
H0㈧

冖
0l㈧Hl守H0㈧

冖Φ
l㈧Hl守H0㈧

㈧0︱冖0︱⒄H0㈧

°H︱H0︱⒄H0㈧

⒄
0l∞0l⒄H0㈧

ω
0l∞0︱⒄㈠0㈧

棘簧
K邱

爿抄迢婴

虽本
虽本
虽本
虽芯
虽本
鄢蛊
虽奏
鄢愚
虽本
虽本

眠巛志刚添

眠巛誉剽蛊

⌒督哽ˇ鄢忐

⌒督颐ˇ鄢晏

鼠账羽伛婴奏

紧鄢烬恤

虽鄢烬恤

虽鄢烬褪

虽鄢邱榧

虽鄢烬妪

虽鄢督抠

虽鄢督恤

虽鄢邱丨Ⅱ 叵

虽鄢邱榧

虽酃督褪

巛誉苌祀

巛枣茛祀

虽邾督昀

虽鄢督颐

鼠粼
u捩

婴志

虽鄢
u抄

虽鄢
u屮

ξ鄢
u抄

虽鄢
u抄

虽鄢
u抄

虽鄢
u舯

虽鄢
u抄

璧鄢
u抄

虽鄢
u抄

璧鄢
u屮

ξ鄢
u抄

虽鄢
u抄

眠呻嫘鲆督

眠呻撄鲠揆

副粼羽伛

长邶爿抄

长鞘司抄

长邶司抄

长督爿抄

长邶爿屮

长督爿屮

长鞘爿抄

K鞘

爿抄

K邶

爿抄

长邶爿抄

K邶

爿抄

K榉

爿抄

K邶

爿抄

长邶爿舯

蝉崽

驷颐督

姆撇瞑

碣古

粞督补

渝湔

胆挫熔

腮
u串

照烬刹

唰刳古

鄢鄢懋

巾桊栅

于觚恶

世世H

望恶

〓韫挝揍

酲朴卡忠狎肼巅

迟舯以<

壑舯KN

迟扑哪洄岬吞烹灬祭

苎舯刚鞭岬苯累灬祭

禄腓遥

禄巛畜岬

舯鄢账积刚理督驷哂

禄腓卷

壑聃枳长

坚朴权《

鉴

巛誉嘤烬郇祀岬鉴Ⅻ

墼巛畜幂狮镔督匣吾

茎舯鹾剞

坚舯以<

巾烛
守

屮
◇
氵

粼击
m〓

叹寸廿≌R巛腓
<舳

《剡蕉友桊

型硇

菸罂抠搜

垩稔眠<

驷祭肺<

郛罂沤搜

垩诋眠<

驷祭雠<

菸婴讴搜

垩蕊眠<

啊紧濉<

惑婴伛搜

匪躐嵫<

驷祭腓<

厘智羽髀

0㈧l㈧0︱⒄H0㈧

Φ
HlΦOl守H0㈧

㈧0︱H0︱⒄H0㈧

㈧
0lH0l⒄

冖0㈧

㈧
0IH0丨

⒄
H0㈧

蕊舯羽邂
u髀

郦凵
+鞘

抄

蕊屮邶抄

察
<剽

驷

菸
<剽

鞭

愚
<剽

狮

厘宜羽婴

0㈧l㈧0l⒄H0㈧

Φ冖
lΦ0I守H0㈧

棘潘
K槲

爿抄羽婴

⌒巛靼ˇ

眠磐剽昼

鄄鄢而

鼠账羽伛罂豢

巛靼年皿

塞鄢督恤

鼠粼羽伛戳豢

d妪

邶抄犁粼

虽鄢
u抄

副恶¤抿

长邶爿抄

长邶爿抄

剽驷
刚鞭

剽锏

砰恩
勰熔

壮綮衄

潜岽

擀椒黯

候叫

〓箭世豢

砦胍靼

苎舯卡郁

壑舳刚鞭枨巛岬督薹

鉴排刚驷羝巛圩督查

禄巛志岬

卦鄢胀牮割艇督眄哽

眇烛
∞

0